
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

«12» февраля   2024 года                     с. Ловозеро                       № 170-ПГ 

 
Об утверждении Правил предоставления  

иных межбюджетных трансфертов бюджетам городского 

и сельского поселений Ловозерского района на осуществление 

 части полномочий  по решению вопросов местного значения  

на 2024 год  

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Ловозерского района от 

21.12.2023 №379 «О бюджете муниципального образования Ловозерский район  на 

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», решением Ловозерского 

районного Совета от 29.12.2009 №33 «О порядке предоставления межбюджетных 

трансфертов из бюджета муниципального образования Ловозерский район» и со ст. 

142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрацияЛовозерского 

района постановляет: 

 

1. Утвердить Правила предоставления иных межбюджетных трансфертов  

бюджетам городского и сельского поселений Ловозерского района на осуществление 

части полномочий по решению вопросов местного значения на 2024 год согласно 

приложению № 1. 

2. Утвердить форму Соглашения о предоставления иных межбюджетных 

трансфертов бюджетам городского и сельского поселений Ловозерского района на 

осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения на 2024 

согласно приложению № 2. 

3.Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном 

сайте администрации Ловозерского района в сети 

«Интернет»(http://www.lovozeroadm.ru/). 

 

 

 

Глава администрации                                           

Ловозерского района                                                                              Н.А. Кузнецова                                                                                 

 
 


